
Zarządzenie Nr 55/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 18 listopada 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 08 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 55/2008 z dnia 18.11.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1 BUDŻET

1 1 
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
_l__

1
_l_

ZMIANĄ
__________________ 1__

(") 1 
i

(+) 1 
__ L

18.11.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 53/2008 13 098
i

924,00 | 
11

'50 | 
1

r
[a d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a

I 1
1 469

1
071,00 |

1
1 000,00

r
1 000,00|

1
1 469 071,00

1
175022

1
|Rady Gmin

1
1 107

1
700,00 | 1 000,00

1
0,00 | 106 700,00

j 4270 
1

|Zakup usług remontowych 
l

1
1

1 500,00 | 
_________1__

1 000,00 0,001 
1

500,00

1
| 75023

1
|Urzędy Gmin

I
1 1 306

1
685,00 | 0,00

1
1 000,00 | 1 307 685,00

4410
_____________

|Podróże służbowe krajowe 
_|______________________________________________

1
_L_

15 000,00 I 
1

0,00 1 000,ooj 
1

16 000,00

1511
1_____________

|OCHRONA ZDROWIA
_|______________________________________________

1
1
1

81
1

679,00 | 
1

1 000,00
1

1 000,00|
1

81 679,00

85154 |Przeciwdziałanie alkoholizmowi
1
1 81

1
329,00 | 1 000,00

1
1 000,00| 81 329,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 24 369,00 j 1 000,00 0,00| 23 369,00
^  1 4300 |Zakup usług pozostałych 1

_L_
22 500,00 | 

1
0,00 1 000,ooj 

1
23 500,00

1
>00 |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
1 242

1
000,00 | 1 100,00

1
1 100,00| 242 000,00

I
1_____________

|ŚRODOWISKA
_J______________________________________________

1
_l_

1
1

!
I1

190004 |Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
1
1 18

1
800,00 | 1 100,00

1
1 100,00| 18 800,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 10 480,00 | 0,00 1 100,ooj 11 580,00
4270

___1_____________
|Zakup usług remontowych 

J _______________________________________________
1
_L_

1 500,00 j 
________ 1___

1 100,00 0,00 j
_________________1

400,00

i i i i n  l 
___i_______________i_______________________________________________ i___________________ i________________________________i i

RAZEM 13 098
i

924,00 | 
________ 1___

3 100,00 3 100,00I 
_________________1_

13 098 924,00
J


